

# **MB2 Holding ApS**

**Kattesundet 2, 2., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 40 13 72 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

---

Mark Benzon  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MB2 Holding ApS Kattesundet 2, 2. 9000 Aalborg
	Telefon: 20217374
	E-mail: <a href="mailto:Kontor@stygge.dk">Kontor@stygge.dk</a>
	CVR-nr.: 40 13 72 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mark Benzon
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Kapitalinteresse</b>	BRInvest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for tilknyttede og associerede virksomheder, samt dermed beslægtet erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	57.537	0
Øvrige finansielle omkostninger	-207	-217
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.330</b>	<b>-5.217</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>52.330</b>	<b>-5.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.537	0
Overføres til overført resultat	19.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.330</b>	<b>-5.217</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	57.537	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.537	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>57.537</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	24.374	24.581
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.374</b>	<b>24.581</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>81.911</b>	<b>24.581</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.537	0
Overført resultat	-20.126	-39.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>62.411</u></b>	<b><u>10.081</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	14.500	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.500	14.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.500</u></b>	<b><u>14.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>81.911</u></b>	<b><u>24.581</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-34.702	15.298
Resultatandel	0	0	-5.217	-5.217
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-39.919	10.081
Resultatandel	0	32.537	19.793	52.330
	<b>50.000</b>	<b>32.537</b>	<b>-20.126</b>	<b>62.411</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-25.000	-25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.537	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>32.537</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>57.537</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MB2 Holding ApS
BRInvest ApS, Aalborg	50 %	115.074	132.671	57.537
